
 
 
 

Projekt „Dobry start - to sukces w przyszłości”, nr umowy UDA-POKL.09.01.02-10-088/12 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 
Gmina Aleksandrów Łódzki 

Plac Kościuszki 2 
 95-070 Aleksandrów Łódzki 

 

Zarządzenie nr 360/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 28.11.2013 roku 
 
 

w sprawie: przekazania posiadania szkołom podstawowym, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Aleksandrów Łódzki składników majątkowych, 
zakupionych w ramach projektu „Dobry start – to sukces w przyszłości”,  
nr umowy UDA-POKL.09.01.02-10-088/12, współfinansowanego przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – do użytkowania  
w ramach realizacji projektu. 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2003 r. poz.594,poz.645) 
 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Przekazuje się Szkole Podstawowej im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa 

Tysiąclecia w Rąbieniu przy ul. Słowiańskiej w Rąbieniu posiadanie następujących 
urządzeń zakupionych w ramach realizacji projektu „Dobry start – to sukces w 
przyszłości”: 

 - tablety dla ucznia – 10 sztuk; o łącznej wartości 8 175,10 zł (słownie: osiem tysięcy sto 
siedemdziesiąt pięć zł 10/100 gr.) 

 - przenośny komputer dla nauczyciela (laptop) – 1 sztuka o wartości 3 007,35 zł (słownie: 
trzy tysiące siedem zł 35/100 gr.) 

 - mobilna szafka do przechowywania sprzętu z funkcją ładowania baterii – 1 sztuka  
o wartości: 1 459,97 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt dziewięć zł 97/100) 

Łączna wartość składników majątkowych wynosi: 12 642,42 zł, (słownie dwanaście  
tysięcy sześćset czterdzieści dwa zł 42/100 gr.) 
 
§ 2. Przekazuje się Szkole Podstawowej im. Ryszarda Wyrzykowskiego  

w Bełdowie posiadanie następujących urządzeń zakupionych w ramach realizacji 
projektu „Dobry start – to sukces w przyszłości”. 

 
 - tablety dla ucznia – 10 sztuk; o łącznej wartości 8 175,10 zł (słownie: osiem tysięcy sto 

siedemdziesiąt pięć zł 10/100 gr.) 
 - przenośny komputer dla nauczyciela (laptop) – 1 sztuka o wartości 3 007,35 zł (słownie: 

trzy tysiące siedem zł 35/100 gr.) 
 - mobilna szafka do przechowywania sprzętu z funkcją ładowania baterii – 1 sztuka  

o wartości: 1 459,97 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt dziewięć zł 97/100 
gr.) 



 
 
 

Projekt „Dobry start - to sukces w przyszłości”, nr umowy UDA-POKL.09.01.02-10-088/12 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 
Gmina Aleksandrów Łódzki 

Plac Kościuszki 2 
 95-070 Aleksandrów Łódzki 

Łączna wartość składników majątkowych wynosi: 12 642,42 zł, (słownie dwanaście tysięcy   
   sześćset czterdzieści dwa zł 42/100 gr.) 
 
§ 3. Przekazuje się Szkole Podstawowej z oddziałami integracyjnymi  

im. J. Korczaka w Rudzie Bugaj posiadanie następujących urządzeń zakupionych w 
ramach realizacji projektu „Dobry start – to sukces w przyszłości”,: 

 - tablety dla ucznia – 10 sztuk; o łącznej wartości 8 175,10 zł (słownie: osiem tysięcy sto 
siedemdziesiąt pięć zł 10/100 gr.) 

 - przenośny komputer dla nauczyciela (laptop) – 1 sztuka o wartości 3 007,35 zł (słownie: 
trzy tysiące siedem zł 35/100 gr.) 

 - mobilna szafka do przechowywania sprzętu z funkcją ładowania baterii – 1 sztuka  
o wartości: 1 459,97 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt dziewięć zł 97 gr.) 

Łączna wartość składników majątkowych wynosi: 12 642,42 zł, (słownie dwanaście tysięcy  
    sześćset czterdzieści dwa zł 42/100 gr.) 
 
§ 4. Składniki majątkowe, wskazane w §§1-3 zostaną przekazane w celu użytkowania w 

ramach realizacji projektu na czas trwania projektu, tj. od dnia przekazania do dnia 
30.06.2015 r. na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych. 

 
§ 5. Zasady użytkowania i postępowania z przekazanym sprzętem określa załącznik nr 1 do 

Zarządzenia. Dyrektorzy szkół wskazanych w §1-3 odpowiadają za przestrzeganie tych 
zasad. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim ,koordynatorowi projektu „Dobry start – 
to sukces w przyszłości”. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


